FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE: /2 les 1 Z20r9

A. Gienealitetet akiuvale

EMER VZMIR
MBIEMER WRALILA)

ATESI Kuntim

AMESI | NERR
DATELINDJE 20 OB 1894y
VENDLINDJE - ku;{Ej
VENDBANIM JUME

NR. 1D A LO3DO036 D

B. Gienealitete & méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t¢ gjitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekfarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave té& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EWER 1ZMIR
WEIENER IRRLLAY
ATES Ku AT
AMES! NERR
DATELINDJE 15 081944
VENDLINDJE | Hés |

TZMWR - Hh AR
—— _ (emér, mbiemér, nénrshkric)

R K



Uné, ife nénshkruari /a lZM\ R H ﬁ Li\ L Hg , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular p&rbén dokument zyrtar g€ i drejichet njé organi shtetéror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyﬁmi i t& dhénave & rreme né k&td Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 120 18 Kodit Penal.

c) Té dhénate pasqymaia né katé Formular i nénshirohen verifikimit & ploté, brenda
dhe jashté Shgipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

c) Me plotésimin e ké&tij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do & dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo & dhéné tjetér biometrike.

d} Pasqgyrimi i & dhénave & pavérieta, i& paplota, dhe 8 pasakia né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve dakiiloskopike, passjell skualifikkimin &
menjéhershém dhe n& ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushirimi i
métejshém i funksionit publik.

¢) Trajtimi i t& dhénave do & kiyhet né pérputhje me ﬂegjlslacmmn nd fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vet&dijshém pér pasojat ligjore né rast & deldarimeve t& pavérteta, & paplota apo
t& pasakia, konfirmoj saktésiné e t& dhénave i€ pasqyruara né katé Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET OF NENSHKRIMI | KETIY SEKSION! TE
BEHET PAS] ESHTE PLOTESUAR SAKTE [ GJITHE EﬂORMULARHE

Iymik_ HRLOLAY

(emér. mbiemér, nénshkiim)

TZMIR HAL LAY

=N

(cmér, mbiemér, nénshkrim)




1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim givgésor $& formés sé& preré nga njé autoritet

aivgésor shgiptar ose I huaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [ |

o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhéﬁat e méposhitme:

Nr. dh

 vendimit gjyaésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givodsor jopérfundimtar noa nié autoritet gjygésor

shaqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshije penale & pazgiidhur me yendim gjvoésor té formés

sé& preré? (Vendos X pérbri pérajigies)

S —

o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

givagsor
jopérfundimtar

pérfundimtar/Dénimi

TZMIR HALILRY

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose givkim nga njé autoritet | huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

0 [ o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shieti Arsyet Perindha/Data | Rezuitatetl -

4. A keni gené ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti; Shiefi Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5 A dshié caluuar ndaj jush ndonféherd masd shiinguess @ sigurisl persenale, né fugl
ose jo? (Vendos X pérbii pérgjigies)

PO JO ;{

7

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

TZMRHALLAY
(emér, mbiemér, nénshkrim)

é 4




" Shirimi | pérkohsham n&

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:
“Vepra penale pérté Vendimi Periudha, data
pérfundimtar -

Gjykata | Qyteti, shieti ar t
S e - |_cilén akuzoheshit
Neni | Lloji_

6. A &shié l8shuar ndonjgherd ndaj personit tuaj nié urdhér krkimi ndérkombétar lichur

me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

<L

PO o | X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Autoriteti Arsyaja Qyieli, Shiet Fkzekutimi (ndse 8shité né fugl
urdh&rues apo jo)

£ Bahi€ marrs nooni@herd pdr iy masa o cl8bimit nog siE ghied § husiy

(Me périashiim & rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shieljen e riegullave i¢ ernigracionit gé

kané 16 b&iné me meguilat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé teritor t8 nié shieli (& huaj) ( Vendos

X pérbiri pérgiigies

] o X

PO

T7ZMIR HAL(A)

S~

{emér, mbiemér, nénshkrim)



- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Qyieti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni - débimit nga shteti ' -
jetuar- . B - i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashié territorit (¢ Republikis sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ | JOIZI

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

 Qytetidhe. | Arsyeja | = Periudha  Adresa e vendgendrimit
~ Shteti ku keni S : - _ .
jetuar -

Duke qené i vetédijshém pér pasojai ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérieia, i€ paplota apo té
pasakia, konfirmoj sakiésing e t& dhénave & pasqyruara né kété Formular.

TZMW  HA) (LRY —~

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve (& cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje 6 tyre ké&tij Formulari.

Nése pjesé 1é cakiuara té Formularit jané & pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

T7MIR_HALI LAY

mér, mbiemé&r, nénshkrim)
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